
Eerste wijziging van de verordening BI-zone winkelgebied De Lier gemeente

Westland 2019

De raad van de gemeente Westland;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 juli 2019 met nummer 19-0145496 met de

volgende bijlagen:

 

- de tussen de gemeente Westland en de Vereniging BIZ De Lier gesloten Uitvoeringsovereenkomst

van 28 augustus 2018 met nummer 18-0207936;

- het stemformulier als gebruikt bij de draagvlakmeting gehouden na vaststelling van de Verordening

BI-zone winkelgebied De Lier gemeente Westland 2019 met nummer 18-0253085;

gelet op de artikelen 1, eerste, derde en vierde lid, 2, eerste en tweede lid, 3, eerste lid, en

7, eerste en vierde lid, van de Wet op de bedrijveninvesteringszones;

 

gehoord de beraadslagingen in de vergadering van de raadscommissie Economie Financieel beleid en

Organisatie (EFO) van 11 september 2019;

 

 

besluit:

 

 

vast te stellen de:

 

EERSTE WIJZIGING VAN DE VERORDENING BI-ZONE WINKELGEBIED DE LIER GEMEENTE WESTLAND

2019

Artikel  I
De Verordening BI-zone winkelgebied De Lier gemeente Westland 2019 wordt als volgt gewijzigd:

 

Artikel 7 komt te luiden:

 

Artikel 7  Tarief BIZ-bijdrage

 

De BIZ-bijdrage bedraagt bij een WOZ- waarde van:

 

20232022202120202019WOZ-waarde 

€ 318,00€ 313,00€ 309,00€ 304,00€ 300,00€ 0 - €

250.000

a

€ 636,00€ 627,00€ 618,00€ 609,00€ 600,00€ 250.000 - €

500.000

b

€ 955,00€ 941,00€ 927,00€ 913,00€ 900,00€ 500.000 en

hoger

c

 

Artikel  II Inwerkingtreding en citeertitel
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na de bekendmaking en werkt

terug tot en met 1 januari 2019.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2019.

3. Deze verordening wordt aangehaald als: Eerste wijziging van de Verordening BI-zone winkelgebied

De Lier gemeente Westland 2019.

Aldus besloten door de raad in zijn openbare

vergadering van 24 september 2019,

de griffier,

A.P.M.A.F. Bergmans

de voorzitter,

Nr. 236446

GEMEENTEBLAD 2 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeente Westland

Gemeenteblad 2019 nr. 236446 2 oktober 20191



B.R. Arends

Gemeenteblad 2019 nr. 236446 2 oktober 20192


